проект

Решение

От        ноября 2010 года                                                                                      №

         О внесении  изменений в решение городской Думы муниципального
образования «Город Можга» от 23 декабря 2009 года № 346 «О бюджете
муниципального образования «Город Можга» на 2010 год»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Можга» городская Дума муниципального образования «Город Можга»  р е ш и л а:
1. Внести в решение городской Думы муниципального образования  «Город Можга» от 23 декабря 2009 года № 346 «О бюджете муниципального образования «Город Можга» на 2010 год» следующие изменения:

1) подпункт  1) пункта 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
            «1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме 596846 тыс.руб.»;
2) подпункт  2) пункта 1 статьи 1изложить в следующей редакции:

            «2) общий объем расходов бюджета в сумме 620123 тыс.руб.»;
3) подпункт 3) пункта 1 статьи 1  изложить в следующей редакции:

            «3) установить предельный объем дефицита бюджета в сумме 23277 тыс.руб.»;

4) в приложения №№1, 8, 9 внести изменения согласно приложений №№1,2 настоящего решения;
5) в приложение № 2 внести изменения согласно приложению №3 настоящего решения;
6) в приложение №3 внести изменения согласно приложению №4 настоящего решения;

7) приложение № 6 дополнить следующими кодами бюджетной классификации:

	Администрация муниципального образования «Город Можга»

	981 2 02 02009 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства

	Иные доходы бюджета МО «Город Можга», администрирование которых может осуществляться главными администраторами доходов бюджета МО «Город Можга» в пределах их компетенции

	000 2 02 02009 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава муниципального

образования «Город Можга»                                                                                С.А.Пантюхин

Проект  вносит Администрация муниципального

образования «Город Можга»

Исполняющий обязанности
главы Администрации муниципального

образования «Город Можга»                                                                                Н.В.Галина
Заместитель главы Администрации муниципального

образования «Город Можга» по финансовым вопросам-

начальник Управления финансов Администрации

муниципального образования «Город Можга»                                                   Т.Ю.Разживина